

Dodávateľ: <b>Signo, s. r. o.</b> <b>Tatranská cesta 68</b> <b>034 01 Ružomberok</b>		Variabilný symbol: 230015 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.:                                 zo dňa:	
IČO: 43930824 DIČ: 2022516859 IČ DPH: SK2022516859		Odberateľ: IČO: 00650421 DIČ: 2021296475 IČ DPH: <b>Obec Ľuboriečka</b> <b>Ľuboriečka 113</b> <b>991 02 Ľuboriečka</b>	
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT: IBAN: SK04 0900 0000 0051 7829 7692 Číslo účtu: 5178297692                                 Kód banky: 0900			

Dátum vyhotovenia: 12.01.2023  
 Dátum splatnosti: 19.01.2023  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 12.01.2023  
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Zástava SR 120x200 cm	1	40,00		40,00 20%	8,00	48,00
Zástava EU 120x200 cm	1	40,00		40,00 20%	8,00	48,00
Zástava obecná 120x200 cm	1	48,00		48,00 20%	9,60	57,60
Manipul. náklady	1	6,00		6,00 20%	1,20	7,20
Súčet položiek				134,00	26,80	160,80
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>160,80</b>

Vystavil:

OBEC ĽUBORIEČKA	
Dátum:	13.1.2023
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 3/2023
Prílohy:	Vybavuje: Bežoňová

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	134,00	20%	26,80	160,80

Prevzal:

Pečiatka

